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Департамент спорта Томской области
ОО Томская региональная «Федерация плавания»

ОГАУ «Центр спортивной подготовки сборных команд Томской области»
Чемпионат и Первенство Томской области по плаванию (бассейн25м)

Томск  19. - 21.9.2024

Дистанция 31 Мужчины, 100m Комплексное плавание 2013 и старше
21.09.2024 - 10:16 Результаты
Норматив МС 12 +: 56.50  /  Норматив КМС 10 +: 1:01.50  /  Норматив I разряд 9 +: 1:05.50  /  Норматив II разряд 9 +: 1:13.60  /
Норматив III разряд 9 +: 1:23.60  /  Норматив I юн. разряд 8 +: 1:34.60
Очки: FINA 2023

Место Год рождения Время Очки 50m 100m

2010 и старше

1. СКОСЫРСКИЙ, Степан 04 ДЮСШ "Янтарь"г.Северск 58.13 609 КМС 26.55 31.58
2. ЛАЗАРЕВ, Георгий 04 УСЦ ВВС им. Шевелева 58.53 596 КМС 28.02 30.51
3. ИВАНОВ, Дмитрий 05 ДЮСШ "Янтарь"г.Северск 59.96 555 КМС 28.08 31.88
4. ФИЛЕНКО, Владислав 06 НИ ТПУ 1:00.66 536 КМС 28.46 32.20
5. СВАРАЦКИЙ, Максим 05 НИ ТПУ 1:00.74 534 КМС 27.30 33.44
6. БЕЛЯЕВ, Егор 07 ДЮСШ "Янтарь"г.Северск 1:01.14 523 КМС 27.79 33.35
7. ХЕРМАН, Артём 10 ДЮСШ "Янтарь"г.Северск 1:01.51 514 I 28.38 33.13
8. ЧЕРКАСОВ, Алексей 07 УСЦ ВВС им. Шевелева 1:02.45 491 I 29.23 33.22
9. ДОНЕЛА, Алексей 03 НИ ТПУ 1:02.49 490 I

10. КАВСЮК, Дмитрий 06 ДЮСШ "Янтарь"г.Северск 1:03.07 477 I 28.82 34.25
11. ГОБЕРНИК, Аркадий 09 Томская Областная СШОР 1:03.29 472 I 29.24 34.05
12. АКСИНЕНКО, Кирилл 90 Томь-Мастерс 1:03.65 464 I 28.84 34.81
13. ВОЛКОВ, Евгений 97 Томь-Мастерс 1:04.44 447 I 29.46 34.98
14. ИВАНЮК, Максим 07  СШ №2 Г. Асино 1:04.54 445 I 31.03 33.51
15. ПЕТРОВ, Фeдор 09 ДЮСШ "Янтарь"г.Северск 1:05.33 429 I 29.56 35.77
16. МАКОВСКИЙ, Лев 10 Томская Областная СШОР 1:05.45 426 I 31.69 33.76
17. АЛЕКСЕЕВ, Егор 10 Томская Областная СШОР 1:05.90 418 II 29.18 36.72
18. КРЫМСКИЙ, Николай 10 УСЦ ВВС им. Шевелева 1:05.99 416 II 29.84 36.15
19. МУРАШКИН, Владислав 09 Томская Областная СШОР 1:06.29 410 II 30.31 35.98
20. ЦАРЁВ, Илья 09 Томская Областная СШОР 1:06.33 410 II 29.34 36.99
21. БАШАГУРОВ, Павел 09 Томская Областная СШОР 1:06.87 400 II 32.07 34.80
22. КАПРАНОВ, Артём 10 Томская Областная СШОР 1:06.99 398 II 30.75 36.24
23. МАРТЫНОВ, Артём 07 УСЦ ВВС им. Шевелева 1:07.44 390 II 30.52 36.92
24. ЕНЬШИН, Марк 09  СШ №2 Г. Асино 1:08.29 375 II 30.95 37.34
25. СПИВАК, Никита 10 Томская Областная СШОР 1:09.14 362 II 31.81 37.33
26. МАЗИКОВ, Вадим 07  СШ №2 Г. Асино 1:10.41 342 II 31.55 38.86
27. СУХИХ, Александр 10 ДЮСШ "Янтарь"г.Северск 1:12.40 315 II 32.88 39.52
28. ГАЙДУКОВ, Иван 94 Томь-Мастерс 1:14.17 293 III 33.95 40.22
29. СОКОЛОВ, Кирилл 10 УСЦ ВВС им. Шевелева 1:14.40 290 III 34.18 40.22
30. КРЮЧКОВ, Владислав 05 НИ ТГУ 1:14.49 289 III 34.43 40.06
31. МАРОВ, Кирилл 09 УСЦ ВВС им. Шевелева 1:14.80 285 III 34.82 39.98
32. ГОРЮНОВ, Артем 10 Томская Областная СШОР 1:20.14 232 III 35.52 44.62
33. НОВОСЕЛОВ, Максим 10  СШ №2 Г. Асино 1:20.32 230 III 36.78 43.54
34. КРЕПКИН, Константин 10  СШ №2 Г. Асино 1:20.95 225 III 37.72 43.23
35. ЛИТВИНОВ, Данил 10 УСЦ ВВС им. Шевелева 1:23.02 209 III 35.88 47.14
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Департамент спорта Томской области
ОО Томская региональная «Федерация плавания»

ОГАУ «Центр спортивной подготовки сборных команд Томской области»
Чемпионат и Первенство Томской области по плаванию (бассейн25м)

Томск  19. - 21.9.2024

Дистанция 31, Мужчины, 100m Комплексное плавание

Год рождения 2006 - 2008

1. ФИЛЕНКО, Владислав 06 НИ ТПУ 1:00.66 536 КМС 28.46 32.20
2. БЕЛЯЕВ, Егор 07 ДЮСШ "Янтарь"г.Северск 1:01.14 523 КМС 27.79 33.35
3. ЧЕРКАСОВ, Алексей 07 УСЦ ВВС им. Шевелева 1:02.45 491 I 29.23 33.22
4. КАВСЮК, Дмитрий 06 ДЮСШ "Янтарь"г.Северск 1:03.07 477 I 28.82 34.25
5. ИВАНЮК, Максим 07  СШ №2 Г. Асино 1:04.54 445 I 31.03 33.51
6. МАРТЫНОВ, Артём 07 УСЦ ВВС им. Шевелева 1:07.44 390 II 30.52 36.92
7. МАЗИКОВ, Вадим 07  СШ №2 Г. Асино 1:10.41 342 II 31.55 38.86

Год рождения 2009 - 2010

1. ХЕРМАН, Артём 10 ДЮСШ "Янтарь"г.Северск 1:01.51 514 I 28.38 33.13
2. ГОБЕРНИК, Аркадий 09 Томская Областная СШОР 1:03.29 472 I 29.24 34.05
3. ПЕТРОВ, Фeдор 09 ДЮСШ "Янтарь"г.Северск 1:05.33 429 I 29.56 35.77
4. МАКОВСКИЙ, Лев 10 Томская Областная СШОР 1:05.45 426 I 31.69 33.76
5. АЛЕКСЕЕВ, Егор 10 Томская Областная СШОР 1:05.90 418 II 29.18 36.72
6. КРЫМСКИЙ, Николай 10 УСЦ ВВС им. Шевелева 1:05.99 416 II 29.84 36.15
7. МУРАШКИН, Владислав 09 Томская Областная СШОР 1:06.29 410 II 30.31 35.98
8. ЦАРЁВ, Илья 09 Томская Областная СШОР 1:06.33 410 II 29.34 36.99
9. БАШАГУРОВ, Павел 09 Томская Областная СШОР 1:06.87 400 II 32.07 34.80

10. КАПРАНОВ, Артём 10 Томская Областная СШОР 1:06.99 398 II 30.75 36.24
11. ЕНЬШИН, Марк 09  СШ №2 Г. Асино 1:08.29 375 II 30.95 37.34
12. СПИВАК, Никита 10 Томская Областная СШОР 1:09.14 362 II 31.81 37.33
13. СУХИХ, Александр 10 ДЮСШ "Янтарь"г.Северск 1:12.40 315 II 32.88 39.52
14. СОКОЛОВ, Кирилл 10 УСЦ ВВС им. Шевелева 1:14.40 290 III 34.18 40.22
15. МАРОВ, Кирилл 09 УСЦ ВВС им. Шевелева 1:14.80 285 III 34.82 39.98
16. ГОРЮНОВ, Артем 10 Томская Областная СШОР 1:20.14 232 III 35.52 44.62
17. НОВОСЕЛОВ, Максим 10  СШ №2 Г. Асино 1:20.32 230 III 36.78 43.54
18. КРЕПКИН, Константин 10  СШ №2 Г. Асино 1:20.95 225 III 37.72 43.23
19. ЛИТВИНОВ, Данил 10 УСЦ ВВС им. Шевелева 1:23.02 209 III 35.88 47.14

Год рождения 2011 - 2013

1. ШЕРШНЕВ, Захар 11 ДЮСШ "Янтарь"г.Северск 1:08.87 366 II 32.37 36.50
2. ОРЛОВ, Алексей 11 Томская Областная СШОР 1:12.39 315 II 33.24 39.15
3. МИСРИХАНОВ, Амир 11 Томская Областная СШОР 1:14.73 286 III 34.27 40.46
4. ВОЛКОВ, Роман 12 Томская Областная СШОР 1:15.67 276 III 34.19 41.48
5. СЕНТЕМОВ, Макар 11 Томская Областная СШОР 1:16.30 269 III 35.47 40.83
6. ЗАВАЛИШИН, Матвей 11 Томская Областная СШОР 1:16.80 264 III 34.26 42.54
7. ИВАННИКОВ, Захар 11 ДЮСШ "Янтарь"г.Северск 1:16.91 263 III 34.82 42.09
8. ЧЕРЕПЕННИКОВ, Данила 11 ДЮСШ "Янтарь"г.Северск 1:17.59 256 III 37.32 40.27
9. ЛАЧКАНОВ, Тимофей 13 ДЮСШ "Янтарь"г.Северск 1:17.99 252 III 34.35 43.64

10. ОВЧАРЕНКО, Артем 11 Томская Областная СШОР 1:20.09 232 III 37.67 42.42
11. ЧЕРНЫШОВ, Евгений 11  СШ №2 Г. Асино 1:21.26 223 III 37.04 44.22
12. ЮРМАНОВ, Кирилл 11 УСЦ ВВС им. Шевелева 1:21.42 221 III 37.27 44.15

ЕФИМОВ, Дмитрий 12 Томская Областная СШОР 1:21.42 221 III 36.66 44.76
14. ШАМАК, Павел 12 Томская Областная СШОР 1:21.82 218 III 37.10 44.72
15. ГЛАЗУНОВ, Фёдор 13 Томская Областная СШОР 1:22.55 212 III 40.04 42.51
16. РОУТ, Михаил 12 Томская Областная СШОР 1:23.41 206 III 37.69 45.72
17. КОЗИЧ, Артём 13 Томская Областная СШОР 1:25.28 192 1 юн 39.37 45.91
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Департамент спорта Томской области
ОО Томская региональная «Федерация плавания»

ОГАУ «Центр спортивной подготовки сборных команд Томской области»
Чемпионат и Первенство Томской области по плаванию (бассейн25м)

Томск  19. - 21.9.2024

Дистанция 31, Мальчики, 100m Комплексное плавание, Год рождения 2011 - 2013

Место Год рождения Время Очки 50m 100m

18. БАРАНОВ, Тимофей 13 Томская Областная СШОР 1:25.99 188 1 юн 39.93 46.06
19. СЕРГЕЕВ , Арсений 11 Томская Областная СШОР 1:27.19 180 1 юн 39.74 47.45
20. БОБРОВ, Александр 12  СШ №2 Г. Асино 1:29.01 169 1 юн 41.82 47.19
21. ПРЯХИН, Ярослав 13 Томская Областная СШОР 1:30.01 164 1 юн 43.25 46.76
22. ЯБЛОНСКИХ, Артём 13 УСЦ ВВС им. Шевелева 1:30.05 163 1 юн 41.70 48.35
23. РЯЗАНОВ, Дмитрий 11  СШ №2 Г. Асино 1:33.70 145 1 юн 43.26 50.44
24. ЧУМАКОВ, Евгений 12  СШ №2 Г. Асино 1:34.27 142 1 юн 41.67 52.60
25. САВЕЛЬЕВ, Максим 12 УСЦ ВВС им. Шевелева 1:36.80 131 42.87 53.93
26. БОКАТАНОВ, Сергей 13  СШ №2 Г. Асино 1:37.45 129 44.26 53.19
27. ЩЕРБИНИН, Святослав 12 УСЦ ВВС им. Шевелева 1:39.28 122 49.38 49.90

DSQ САДЫКОВ, Тимур 11 УСЦ ВВС им. Шевелева 33.35
DSQ КОРОЛЕВ, Артем 12 МАУ ДО СШ "Победа 1:29.45 1 юн 42.02 47.43
DSQ ПОЖИДАЕВ, Никита 12 Томская Областная СШОР 1:30.86 1 юн 42.56 48.30
DSQ ЖЕЛТОВСКИЙ, Кирилл 12 УСЦ ВВС им. Шевелева 1:47.25 48.57 58.68

EXH ВАСИЛЬЕВ, Владимир 09 Томская Областная СШОР 1:01.60 512 I 28.37 33.23
EXH ЛИТВИНОВ, Андрей 07 Томская Областная СШОР 1:02.84 482 I 29.88 32.96


